투자설명서 변경 내용

□ 대상펀드명 : 트러스톤밸류웨이증권자투자신탁[주식]

 \square 변경 사유 : 운용전문인력 변경 (이양병, $\underline{\text{이호영}} \rightarrow \text{이양병}$)

□ **효력발생일** : 2018. 3. 30.

□ 변경 내용

□ 변경 내용 		
항 목	정 정 전	정 정 후
요약정보		
II. 집합투자기구의 투자정보 4. 운용전문인력	이양병, 이호영	<u>이양병</u>
	2017. 11. 30. 기준	2018. 2. 28. 기준
비. 집합투자기구의 투자정보[1]. 투자전략5. 투자실적 추이	2017. 7. 24. 기준	<u>2018. 1. 24. 기준</u>
제 2 부 집합투자기구에 관한 사항		
4. 집합투자업자	서울시 영등포구 여의대로 66,10층	서울시 성동구 뚝섬로 1 길 10(성수
	(여의도동)	<u>동 1 가)</u>
5. 운용전문인력	이양병, 이호영	<u>동 1 가)</u> <u>이양병</u>
5. 운용 전문인력	이양병, 이호영 2017. 11. 30. 기준	이양병
5. 운용 전문인력 가. 책임운용전문인력	이양병, 이호영 2017. 11. 30. 기준	이양병
5. 운용전문인력 가. 책임운용전문인력 제 3 부 집합투자기구의 재무 및	이양병, 이호영 2017. 11. 30. 기준 및 운용실적 등에 관한 사항 반기 기준으로 기재	<u>이양병</u> 2018. 2. 28. 기준